
 

                                                 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Штейнгардтовская основная общеобразовательная школа 

Пролетарского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

31  августа  2021г                                                                            №  08/08 

 

«Об организации 

внеурочной деятельности» 

 

В связи с проведением тарификации работников МБОУ Штейнгардтовской ООШ и 

началом нового 2021-2022 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить в 2021-2022 учебном году внеурочную работу в 1-4 классах по 

следующим направлениям: 

 

Название занятия Кол-во часов учитель 

Чтение с увлечением 2 Черкасова С.К. 

Хочу все знать/ "Точка Роста"/ 1 Черкасова С.К. 

Секреты русского языка 2 Черкасова С.К. 

Здоровейка 2 Мажинская И.Я. 

Я - исследователь/ "Точка Роста"/ 1 Мажинская И.Я. 

Путешествие по стране Грамматике 2 Мажинская И.Я. 

 

2. Утвердить в 2021-2022 учебном году внеурочную работу в 5,6 классе по 

следующим направлениям: 

Название занятия Кол-во часов учитель 

История Донского края 1 Черкасова С.К. 

В мире биологии/ "Точка Роста"/ 2 Мажинская И.Я. 

Здоровое питание 1 Индарбаева Ж.Х. 

Шахматы/ "Точка Роста"/ 2 Индарбаева Ж.Х. 

Инфознайка 2 Налесная Н.Г. 

Занимательная математика/ "Точка 

Роста"/ 

2 Хасанова С.В. 

3. Утвердить в 2021-2022 учебном году внеурочную работу в 7,8 классе по 

следующим направлениям: 

Название занятия Кол-во часов учитель 

Славный Дон 1 Черкасова С.К. 

Чудесная химия/ "Точка Роста"/ 2 Мажинская И.Я. 

Здоровое питание 1 Индарбаева Ж.Х. 

Шахматы/ "Точка Роста"/ 2 Индарбаева Ж.Х. 

За страницами учебника географии 2 Налесная Н.Г. 

Физика вокруг нас/ "Точка Роста"/ 2 Хасанова С.В. 

4. Утвердить в 2021-2022 учебном году внеурочную работу в 9 классе по следующим 

направлениям: 



Название занятия Кол-во часов учитель 

Финансовая грамотность 2 Черкасова С.К. 

Химия в быту/ "Точка Роста"/ 2 Мажинская И.Я. 

На пути к ОГЭ 2 Бахмут Е.П. 

Географический мир 2 Налесная Н.Г. 

Страницы физики/ "Точка Роста"/ 2 Хасанова С.В. 

 

5. Начало занятий по внеурочной деятельности  15.00 часов 

6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


